movimiento económico comprendido entre el 1%, De enero y el 31 de diciermbre de 2006. 

2, Cumplimiento de las disposiciones de la Junta General de Socios 

El estado de resultados al cierre del período en diciembre 31 de 2006, arroja una utilidad neta de US$ 
234,11 (DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO 11100) 

3, Conciliación tributaria: - 

Se desglosa de la siguiente manera: 

DISTRIBUCION DE UTILIDADES 

Utilidad contable 370.08 
(2) 13% perticipación trabajadores 55.51 
(+) Gastos no deducibles 7.21 

(-) Ingresos No Gravados 0,06 

Base imponible tributable 321.84